Politechnika todzka
Wydziat Chemiczny

Znak: 1/2019/W3-4D
Lo6dz, dnia 27.02.2019 r.

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O ZAMOWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy: zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
na sukcesywna dostawa odczynnikow chemicznych, materialow laboratoryjnych
i szkla laboratoryjnego do prowadzenia prac badawczych dla potrzeb projektu pn:
»Hybrid Nanoparticles Based on Graphene Oxide as Active Additives for Polymer
Blends” UMO-2016/23/P/ST5/02131 realizowanego w ramach programu POLONEZ3
(Projekt finansowany ze sSrodkow przeznaczonych na program finansowania badan
naukowych i innowacji UE "Horyzont 2020" na podstawie umowy NR 665778
o dofinansowanie dzialarn "Marie Sktodowska-Curie") przez Instytut Technologii
Polimerow i Barwnikow Wydzialu Chemicznego Politechniki Lodzkiej.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktore wptynely do tresci zapytania ofertowego
Dotyczy czesci nr 4, pakietu nr 1

Pytanie:

Dotyczy pozycji numer 12: Papierki Macherey Nagel 226 maja wymiar 90 x 115mm,
dodatkowo w specyfikacji wielkos¢ opakowania jest niezgodna , w kolumnie wielkos¢
opakowania jest podane 100 szt, a w kolumnie drugiej 500 kartek. Prosze

o doprecyzowanie tej pozycji.

Odpowiedz:

Powinno by¢ papierek do wazenia MN 226, wymiary - 90 x 115 mm, op. 100 kartek.

Pytanie:

Dotyczy pozycji numer 15: Prosze o zweryfikowanie opisu dlugosci sept.

Czy produkt z Sigmy o numerze Z553999-100EA spelnia Panstwa oczekiwania?
Odpowiedz:

Produkt firmy Sigma Aldrich o numerze katalogowym Z553999-100EA spelnia oczekiwania
co do wymiaréw sept gumowych.

Pytanie:

Prosze jeszcze o weryfikacje numeru kat. w pozycji 37 poniewaz w katalogu VWR pod tym
numerem nie ma zadnej pozycji.

Odpowiedz:

W pozycji 37 prawidlowy numer katalogowy to 231-1283, lyzeczka dwustronna o dlugosci
150mm.
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Dotyczy czes§é nr 4, pakietu nr 2

Pytanie:
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Dostawcy filtréw i saczkoéw majg watpliwosci dotyczace opisu "laminowane". Czy to oznacza
ze filtry maja by¢ sterylne? Prosze o wskazanie producenta produktéw referencyjnych.

Odpowiedz:
Saczki nie sa sterylne. "Laminowane"oznacza, ze brzegi saczkéw sa laminowane i nie ulegaja

one uszkodzeniu (przedzieraniu sie).

Z powazaniem

PRODZIEKAN
ds. Nauki i Innowacji
Wydziatu Chemicznego PL

Prof. dr hab. inz. Dariusz Bieliriski
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